不様式第 1-1号 ＜不当労働行為救済申立書＞

令和 年 月 日

鹿児島県労働委員会

会 長 殿

申 立 人

郵 便 番 号

住所又は所在地

名 称

代表者職氏名

電話番号

FAX 番号

不 当 労 働 行 為 救 済 申 立 書

労働組合法第 条第 号に違反する行為があったので，労働委員会規則第 32
条の規定により，下記のとおり，救済を申し立てます。

記

第 1 被申立人

郵便番号

住 所

名 称

代 表 者

電話番号

FAX番号

第 2 請求する救済の内容

第 3 不当労働行為を構成する具体的事実

1 当事者

2 本件不当労働行為に至るまでの事実経過

3 本件不当労働行為を構成する具体的事実等

4 本件不当労働行為を疎明する書証・人証等